
2024 metų veiklos užduotys 

 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, ar 

nustatytos užduotys įvykdytos) 

8.1. Užtikrinti ugdymo įstaigoms 

švietimo pagalbos prieinamumą. 

Užtikrintas 

bendradarbiavimas su 

Mokyklų vaiko gerovės 

komisijomis, jų atstovais, 

švietimo pagalbos 

specialistais, tikslinė ir 

nuolatinė tarnybos 

specialistų pagalba, 

konsultuojant dėl švietimo 

pagalbos teikimo 

mokiniams, turintiems 

specialiųjų ugdymosi 

poreikių.  

1. Organizuoti Tarnybos veiklų 

pristatymą mokyklų 

bendruomenėms.  

(2 renginiai 2024 m. II - III 

ketvirčiuose.) 

2. Suteikti ne mažiau 1500 

konsultacijų Mokyklų vaiko gerovės 

komisijų nariams, švietimo pagalbos 

specialistams dėl švietimo pagalbos 

teikimo mokiniams, turintiems SUP. 

(2023 m. suteikta 1532 

konsultacijos). 

8.2. Dalyvauti „Panevėžio miesto 

savivaldybės pasirengimo 

įtraukiojo ugdymo įgyvendinimui 

2023-2025 metų priemonių plano“ 

įgyvendinime. 

Įgyvendintos „Panevėžio 

miesto savivaldybės 

pasirengimo įtraukiojo 

ugdymo įgyvendinimui 

2023-2025 metų priemonių 

plano“ numatytos veiklos. 

Bendradarbiaujant su Panevėžio 

miesto savivaldybės administracijos 

švietimo skyriaus specialistais, 

mokyklų atstovais, sukurtas 

algoritmas, padedantis SUP 

mokiniams, baigusiems pradinio 

ugdymo programą, sklandžiai pereiti 

į 5-ąją klasę ir ugdytis pagal 

pagrindinio ugdymo programą. 2024 

m. I ketvirtis. 

 

8.3. Stiprinti švietimo pagalbos 

kokybę. 

1. Stiprinama švietimo 

pagalbos kokybė ir 

ankstyvoji intervencija 

švietimo įstaigose. 

2. Keliama pedagogų ir 

švietimo pagalbos 

specialistų kvalifikacija. 

 

1. Bendradarbiaujant su Panevėžio 

miesto savivaldybės administracijos 

švietimo skyriaus specialistais, TBK 

aptarti įtraukiojo ugdymo 

įgyvendinimą švietimo įstaigose. 

2024 m. I-IV ketvirčiai. 

2. Švietimo pagalbos specialistai, per 

metodines veiklas, atvejų aptarimus 

kryptingai dalinsis gerąją patirtimi ir 

problematika, VGK tarpusavio 

bendradarbiavimo efektyvumas 

spendžiant vaikų gebėjimų 

įvertinimo, rekomendacijų 

pritaikymo ir įgyvendinimo 

klausimais, ne mažiau 4 pranešimai 

švietimo pagalbos specialistų 

metodinių veiklų metu. 2024 m. I-IV 

ketvirčiai. 

3. Tarnybos specialistai teiks 

konsultacijas nagrinėjat sudėtingus 

pedagoginius atvejus švietimo 

įstaigose, užtikrinant poreikį 100 

proc. 2024 m. I-IV ketvirčiai. 

 


